
Lotnisko Biała Podlaska 13.10.2018
Super Special Stage RACE DAY 2018

RANKING AWD Turbo

Miejsce Nr Nazwisko
/ Imię Marka Model Poj.

cc Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Okr. 7 Okr. 8

1 17 Popczyński
Sławomir

Subaru
Impreza
STi

4WD
turbo

00:06:55.960
/ 1

00:06:56.718
/ 1

00:06:57.767
/ 1

00:06:59.584
/ 1

00:07:00.529
/ 1

00:07:00.546
/ 1

2 24 Mazurek
Marek

Mitsubishi
Lancer
Evo 9 RS

4WD
turbo

00:06:57.964
/ 2

00:06:58.766
/ 2

00:06:59.086
/ 2

00:06:59.554
/ 2

00:07:04.097
/ 2

00:07:04.474
/ 2

00:19:54.989
/ 3

3 19 DUDA
Karol

Seat Leon
Cup

4WD
turbo

00:07:04.696
(+ 600,5s) /
3

00:07:13.664
/ 3

00:07:18.352
/ 4

00:07:21.431
/ 4

00:10:00.500
/ 12

4 40 Kalinowski
Maciej

Subaru
Impreza
STi

4WD
turbo

00:07:10.211
/ 4

00:07:11.602
/ 4

00:07:12.715
/ 3

00:07:18.152
/ 3

00:07:29.223
/ 3

00:07:35.414
/ 3

5 50 Dębowski
Maciej

Subaru
Impreza
S12 WRC

4WD
turbo

00:07:11.142
/ 5

00:07:16.820
/ 5

00:07:16.956
/ 5

00:07:24.135
/ 5

00:07:33.033
/ 4

6 101 GURGUL
Robert

Subaru
Forester

4WD
turbo

00:07:14.845
/ 6

00:07:19.436
/ 6

00:07:23.059
/ 6

00:07:28.343
/ 6

00:07:31.705
/ 5

00:07:37.084
/ 4

7 105 GOLUCH
Marcin

Subaru
Impreza

4WD
turbo

00:07:19.681
/ 7

00:07:30.807
/ 9

00:07:32.823
/ 10

00:07:37.407
/ 10

00:07:39.603
/ 9

00:07:54.313
/ 9

8 62 Palonka
Paweł

Subaru
Impreza
555

4WD
turbo

00:07:20.476
/ 8

00:07:30.756
/ 11

00:07:35.721
/ 12

00:07:38.515
/ 12

00:07:45.924
/ 11

00:08:02.771
/ 10

9 59 Musiał
Wojciech

Subaru
Impreza
STi Spec
C

4WD
turbo

00:07:21.199
/ 9

00:07:29.788
/ 10

00:07:51.857
/ 13

10 63 Michalski
Marcin

Subaru
Legacy
Turbo

4WD
turbo

00:07:21.543
/ 10

00:07:30.179
/ 13

00:07:30.197
/ 9

00:07:31.392
/ 9

00:07:43.231
/ 8

00:07:53.114
/ 7

00:07:58.533
/ 2

00:17:48.419
/ 1

11 42 Luty
Sebastian

Mitsubishi
Lancer
Evo X

4WD
turbo

00:07:22.763
/ 11

00:07:23.075
/ 7

00:07:25.179
/ 7

00:07:25.301
/ 7

00:07:41.030
/ 6

00:07:43.257
/ 5

00:08:09.188
/ 1

12 9 Matulka
Szymon

Subaru
Impreza
STi

4WD
turbo

00:07:23.088
/ 12

00:07:24.699
/ 8

00:07:30.102
/ 8

00:07:30.800
/ 8

00:07:31.004
/ 7

00:07:58.124
/ 6

13 5 Lipski
Marcin VW Golf R 4WD

turbo
00:07:25.586
/ 13

00:07:26.071
/ 12

00:07:35.041
/ 11

00:07:36.162
/ 11

00:07:42.711
/ 10

00:07:44.193
/ 8

14 11 Sierota
Adam

Subaru
Impreza
STi

4WD
turbo

00:07:41.683
/ 14

15 25 Szanter
Maciej

Subaru
Impreza
WRC

4WD
turbo

00:07:47.354
/ 15

00:07:47.486
/ 14

00:07:49.168
/ 14

00:08:03.748
/ 13

00:08:04.136
/ 13

00:11:02.148
/ 11

16 26 Kaczor
Wojciech

Subaru
Impreza
WRC

4WD
turbo

00:07:58.433
/ 16

00:08:01.140
/ 15

00:08:01.721
/ 15

00:08:11.655
/ 14

Ukończyło: 16
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer

(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-21
Wystartowało: 16
Zapisało się: 18


